Sont mises en jeu les dotations suivantes :  

Lot Nombre de gagnant(s) Valeur unitaire de la dotation du lot (en euros) Sous-total (en euros) 
Robot 
patissier 

10 249.99 2499.90€ 

Total 2499.90€ 

Le montant total des dotations mises en jeu est de 2499.90 € (Deux-mille-quatre-cent-quatre-vingt-
dix-neuf euros et quatre-vingt-dix centimes) réparti entre 10 (dix) gagnants : 

Les dotations ne peuvent donner lieu à aucune contestation d'aucune sorte, ni à la remise de leur contre-
valeur en argent, ni à leur échange ou remplacement pour quelque raison que ce soit.